Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"04" 05 2018г. № 239-П

О создании комиссии
по предоставлению мест
в общежитиях

В целях соблюдения порядка рассмотрения заявлений от сотрудников
университета и студенческих семей на предоставления им для временного
проживания на период трудовых отношений или время обучения в ФГБОУ
ВО «ИРНИТУ» помещений в студенческих общежитиях
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию в составе:
Председатель:
Аносов С.С., проректор по молодежной политике.
Секретарь комиссии:
Толстых О.Н., помощник проректора.
Члены комиссии:
Пономарев Б.Б., начальник управления по дополнительному образованию
и социальной работе;
Максимова 11.Б., начальник управления экономики;
Дашко Т.В., зам. начальника управления по воспитательной, социальной и
культурно-массовой работе;
Маринова А.А, главный специалист по социальной работе ППОС ИРНИ
ТУ;
Шаров М.И., доцент кафедры автомобильный транспорт, представитель
профкома сотрудников университета.
Калинина А.К., юрист-консультант юридической службы;
Гуруленко Т.Ю., начальник управления персоналом;

Сухорукое В.А., начальник управления студгородка.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться жилищным кодек
сом Российской Федерации, локальными нормативными актами.

3. Приказ № 348-П от 10.04.2015г. считать утратившим силу.

Ректор М.В. Корняков